

診療時間帯別患者数(総括表)

(単位:人)

区分	急患センター					北部急患診療所				こども急病診療所					合計	累計		
	休日・昼間	土曜・午後	夜間・準夜	夜間・深夜	小計	休日・昼間	土曜・午後	夜間・準夜	小計	休日・昼間	土曜・午後	夜間・準夜	夜間・深夜	小計				
1979年度～2008年度	244,625	34,402	476,919	212,651	968,597	66,464	8,607	101,929	177,000						1,145,597	1,145,597		
2009年度	16,216	2,447	27,683	12,774	59,120	6,652	1,427	12,107	20,186						79,306	1,224,903		
2010年度	15,090	2,288	25,789	11,396	54,563	5,820	1,250	9,824	16,894						71,457	1,296,360		
2011年度	16,880	2,449	28,098	10,436	57,863	6,665	1,490	10,433	18,588						76,451	1,372,811		
2012年度	16,531	2,189	26,494	11,176	56,390	6,370	1,365	10,893	18,628						75,018	1,447,829		
2013年度	15,902	2,171	24,205	10,125	52,403	6,329	1,363	10,123	17,815						70,218	1,518,047		
2014年度	14,991	1,468	19,070	8,000	43,529	6,870	1,305	10,170	18,345	3,356	544	5,544	2,427	11,871	73,745	1,591,792		
2015年度	12,343	1,145	12,654	4,824	30,966	5,658	1,228	9,340	16,226	5,573	1,266	12,576	5,860	25,275	72,467	1,664,259		
2016年度	11,521	1,135	12,465	4,383	29,504	5,899	1,265	9,117	16,281	5,574	1,313	13,037	6,138	26,062	71,847	1,736,106		
2017年度	11,274	1,117	11,229	3,864	27,484	6,049	1,164	8,352	15,565	5,970	1,275	12,774	5,313	25,332	68,381	1,804,487		
2018年度	11,931	1,149	11,817	3,871	28,768	5,915	1,079	8,861	15,855	5,370	1,067	12,406	5,384	24,227	68,850	1,873,337		
累計	387,304	51,960	676,423	293,500	1,409,187	128,691	21,543	201,149	351,383	25,843	5,465	56,337	25,122	112,767	1,873,337			
構成比率(A)	27.5%	3.7%	48.0%	20.8%	100%	36.6%	6.1%	57.2%	100%	22.9%	4.8%	50.0%	22.3%	100%				
構成比率(B)	75.2%					18.8%				6.0%								
備考	昭和54年度～平成13年8月 平成13年9月～				石名坂診療所 急患センター	平成4年～平成11年5月 平成11年6月～				青葉診療所 北部急患診療所	平成26年11月～					こども急病診療所		